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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor   
Emri Spitali Universitar i Traumes 
Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 
Tel/Faks 04 453 2225 
E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Ueb-faqe https://sut.gov.al/ 
 
2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 
 
3. Objekti i kontratës: Loti 1: “Furnizim/vendosje për pajisje mjekësore të Shërbimit të 
Neurokirurgjisë” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-17697-09-02-2024 
 
5. Fondi Limit: 146,080,000 (njëqind e dyzet e gjashtë milionë tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 06.11.2024 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit  datë [11 Nëntor 2024] (Buletini Nr. 78) 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 167,904,000 
  (me TVSH) Monedha Lekë 

    
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri:                  “O.E.S DISTRIMED” SHPK 
Adresa:                Bulevardi “Bajram Curri”, Pallati “Kastrati”, Tiranë        
Numri i NIPT-it: K31520054N                                
                            
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 


